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EXPEDIENT
E-01101-2016-002010-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa Treball Arquitecte/a Tècnic/a. Qualificacions exercici i concurs

ANUNCI

L’òrgan selectiu que jutja el present procés, revisada la reclamació presentada per personal

aspirant relativa a la pregunta número 12 de l’exercici realitzat per a l’accés pel sistema

d’interinitats en el present procés selectiu, ha acordat per unanimitat procedir a l’anul·lació de la

mateixa i com a conseqüència d’això i vista la nova correcció de l’exercici, resulten les

qualificacions següents:

MILLORA D'OCUPACIÓ

COGNOMS NOM EXERC.

BOCOS GONZALEZ PEDRO JAVIER 6,31

JUAN GARCIA MARCELO 5

 

INTERINITATS

COGNOMS NOM EXERC.

AGUILAR FLETES JAVIER 6,187

AGUSTI VISIEDO VICENTE 5,791

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA 7,014

ALMODOVAR NAVARRO SILVIA 5,144

ALMUDEVER MARI CARLOS 5,503

ALONSO GONZALEZ YOLANDA 5,216
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ANTON LOPEZ SILVIA 5,288

BALAGUER OLIVAS ANDRES 5,18

BALLESTERO MARIN ELADIA 5,648

BARRERA CHICANO M AMPARO 5,216

BLASCO ALEMANY BEGOÑA 5

CABO PICON GONZALO 6,33

CALERO SANCHO JAVIER 5,072

CARABAL GUAITA M JOSE 5,144

CASTELLANO MESEGUER ALBA 6,151

CASTELLANO MESEGUER IRENE 6,619

CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 5,395

DONATO ROIG JUAN JOSE 5,072

DURA ARAS FERNANDO 5,899

ENCINAS REAL DEL LAURA 5,072

ESCRIHUELA ANDRES JOSEFA DESAMPARADOS 5,108

ESCUITA TORTOSA VICENTE 5,252

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ  REY GEMA 5,576

GALINDO LLATAS JORGE 5,252

GARCIA BURGOS CESAR 5,216

GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES 5

GONZALEZ TUDO ANTONIO 5,72

HERNANDEZ DAMAS PATRICIA 6,403

LATORRE ZAPLANA LUIS 6,043

LUNA MARTINEZ PAULA 5,144
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MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL 7,841

MARTINEZ RAMIREZ EDUARDO 7,014

MAS MARTINEZ LORENA 7,554

MIEDES ROMERO GONZALO JOSE 6,762

MOYA MARCH FRANCISCO JAVIER 6,691

PALOMARES HERNANDEZ IRENE 5,863

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS 5,72

PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO 6,151

PEREZ MARTINEZ MANUEL 5,72

PIRIS RUBIO MARIANA 5,935

QUINTAS ORIAS GUILLERMO 6,079

RIVAS VICENTE RAQUEL 6,007

ROBLES FERRERO M PILAR 5,108

RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP 5,216

RUIZ MONDEJAR OSCAR 6,223

SALCEDO CASTILLO ENRIQUE 5,108

SALCEDO TOMAS AMPARO 5

SANCHEZ TERRASA LAURA 5,467

SANTAMARIA PURIFICACION ALBERTO 5,108

SANZ MARTIN PASCUAL 5,791

SOLER MARTINEZ NATALIA 5

TALENS MONZO PEDRO 5,288

VILA MICO JORGE 5,863
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Puntuacions obtingudes com a conseqüència de l’autobaremació (fase de concurs),

realitzada pel personal aspirant que ha superat l’exercici de la convocatòria. Tal com queda

establit en les bases que regixen el present procés selectiu, dita autobaremació es comprovarà pel

Servici de Personal amb caràcter previ al nomenament.

                                                                        MILLORA D’OCUPACIÓ                      

COGNOMS NOM CONC.

BOCOS GONZALEZ PEDRO JAVIER 3,196

JUAN GARCIA MARCELO 3,96

                                                               INTERINITATS

COGNOMS NOM CONC.

AGUILAR FLETES JAVIER 1

AGUSTI VISIEDO VICENTE 2,5

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA 0

ALMODOVAR NAVARRO SILVIA 2,5

ALMUDEVER MARI CARLOS 1

ALONSO GONZALEZ YOLANDA 1,5

ANTON LOPEZ SILVIA 1,5

BALAGUER OLIVAS ANDRES 1

BALLESTERO MARIN ELADIA 1

BARRERA CHICANO M AMPARO 1,5

BLASCO ALEMANY BEGOÑA 1,5

CABO PICON GONZALO 1

CALERO SANCHO JAVIER 1

CARABAL GUAITA M JOSE 1,5
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CASTELLANO MESEGUER ALBA 0

CASTELLANO MESEGUER IRENE 0

CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 1,5

DONATO ROIG JUAN JOSE 1,5

DURA ARAS FERNANDO 1

ENCINAS REAL DEL LAURA 1

ESCRIHUELA ANDRES JOSEFA DESAMPARADOS 1,5

ESCUITA TORTOSA VICENTE 1,5

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ 
REY GEMA 1,5

GALINDO LLATAS JORGE 1

GARCIA BURGOS CESAR 2,5

GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES 1

GONZALEZ TUDO ANTONIO 2,5

HERNANDEZ DAMAS PATRICIA 1

LATORRE ZAPLANA LUIS 1,5

LUNA MARTINEZ PAULA 1,5

MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL 1

MARTINEZ RAMIREZ EDUARDO 2,5

MAS MARTINEZ LORENA 1

MIEDES ROMERO GONZALO JOSE 0,25

MOYA MARCH FRANCISCO JAVIER 1

PALOMARES HERNANDEZ IRENE 1,5

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS 1,5

PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO 2,5
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PEREZ MARTINEZ MANUEL 0

PIRIS RUBIO MARIANA 2,5

QUINTAS ORIAS GUILLERMO 1,5

RIVAS VICENTE RAQUEL 1,5

ROBLES FERRERO M PILAR 2,5

RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP 2,5

RUIZ MONDEJAR OSCAR 1,5

SALCEDO CASTILLO ENRIQUE 2,5

SALCEDO TOMAS AMPARO 1,5

SANCHEZ TERRASA LAURA 1,5

SANTAMARIA PURIFICACION ALBERTO 1,5

SANZ MARTIN PASCUAL 1,5

SOLER MARTINEZ NATALIA 1

TALENS MONZO PEDRO 1,5

VILA MICO JORGE 1,5

Transcorregut el termini d’al·legacions, i en cas de no produir-se reclamació, suggeriment

o cap al·legació, l’òrgan selectiu remetrà proposta de constitució de Borsa de Treball aplicant els

criteris establits en les bases de la convocatòria.

MILLORA D'OCUPACIÓ

COGNOMS NOM EXERC. CONC. TOTAL

BOCOS GONZALEZ PEDRO JAVIER 6,31 3,196 9,506

JUAN GARCIA MARCELO 5 3,96 8,96
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INTERINITATS

COGNOMS NOM EXERC. CONC. TOTAL

AGUILAR FLETES JAVIER 6,187 1 7,187

AGUSTI VISIEDO VICENTE 5,791 2,5 8,291

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA 7,014 0 7,014

ALMODOVAR NAVARRO SILVIA 5,144 2,5 7,644

ALMUDEVER MARI CARLOS 5,503 1 6,503

ALONSO GONZALEZ YOLANDA 5,216 1,5 6,716

ANTON LOPEZ SILVIA 5,288 1,5 6,788

BALAGUER OLIVAS ANDRES 5,18 1 6,18

BALLESTERO MARIN ELADIA 5,648 1 6,648

BARRERA CHICANO M AMPARO 5,216 1,5 6,716

BLASCO ALEMANY BEGOÑA 5 1,5 6,5

CABO PICON GONZALO 6,33 1 7,33

CALERO SANCHO JAVIER 5,072 1 6,072

CARABAL GUAITA M JOSE 5,144 1,5 6,644

CASTELLANO MESEGUER ALBA 6,151 0 6,151

CASTELLANO MESEGUER IRENE 6,619 0 6,619

CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 5,395 1,5 6,895

DONATO ROIG JUAN JOSE 5,072 1,5 6,572

DURA ARAS FERNANDO 5,899 1 6,899

ENCINAS REAL DEL LAURA 5,072 1 6,072

ESCRIHUELA ANDRES JOSEFA DESAMPARADOS 5,108 1,5 6,608
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ESCUITA TORTOSA VICENTE 5,252 1,5 6,752

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ 
REY GEMA 5,576 1,5 7,076

GALINDO LLATAS JORGE 5,252 1 6,252

GARCIA BURGOS CESAR 5,216 2,5 7,716

GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES 5 1 6

GONZALEZ TUDO ANTONIO 5,72 2,5 8,22

HERNANDEZ DAMAS PATRICIA 6,403 1 7,403

LATORRE ZAPLANA LUIS 6,043 1,5 7,543

LUNA MARTINEZ PAULA 5,144 1,5 6,644

MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL 7,841 1 8,841

MARTINEZ RAMIREZ EDUARDO 7,014 2,5 9,514

MAS MARTINEZ LORENA 7,554 1 8,554

MIEDES ROMERO GONZALO JOSE 6,762 0,25 7,012

MOYA MARCH FRANCISCO JAVIER 6,691 1 7,691

PALOMARES HERNANDEZ IRENE 5,863 1,5 7,363

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS 5,72 1,5 7,22

PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO 6,151 2,5 8,651

PEREZ MARTINEZ MANUEL 5,72 0 5,72

PIRIS RUBIO MARIANA 5,935 2,5 8,435

QUINTAS ORIAS GUILLERMO 6,079 1,5 7,579

RIVAS VICENTE RAQUEL 6,007 1,5 7,507

ROBLES FERRERO M PILAR 5,108 2,5 7,608

RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP 5,216 2,5 7,716

RUIZ MONDEJAR OSCAR 6,223 1,5 7,723
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SALCEDO CASTILLO ENRIQUE 5,108 2,5 7,608

SALCEDO TOMAS AMPARO 5 1,5 6,5

SANCHEZ TERRASA LAURA 5,467 1,5 6,967

SANTAMARIA PURIFICACION ALBERTO 5,108 1,5 6,608

SANZ MARTIN PASCUAL 5,791 1,5 7,291

SOLER MARTINEZ NATALIA 5 1 6

TALENS MONZO PEDRO 5,288 1,5 6,788

VILA MICO JORGE 5,863 1,5 7,363

El que es fa públic per a general coneixement.


